
Lugar: Santa Cruz, Etapa PS: 1 Fecha:

1 Km: 56,00 T.Otorgado 2:00 18:30

GRUPO Nº HORA HORA TIEMPO VEL.

CLASE COCHE LARGADA LLEGADA EMPLEADO PROM.

1 T3.1 HUGO VILLARROEL / MAURICIO VERA 917 09:16 09:53:59,0 0:37:59,0 88,460

2 T3.1 SAUL FLORES / DAVID HOLLWEG 55 09:18 09:56:30,6 0:38:30,6 87,250 0:00:31,6

3 MOTO JUAN C. SALVATIERRA 10X 09:27 10:05:35,9 0:38:35,9 87,050 0:00:05,3

4 T3.1 ALEJANDRO MENDEZ / CARLOS H. MENDEZ 760 09:19 09:59:13,1 0:40:13,1 83,544 0:01:37,2

5 MOTO MAURICIO VARGAS 1 09:26 10:06:33,4 0:40:33,4 82,847 0:00:20,3

6 T3.1 SERGIO BROWN / SEBASTIAN BROWN 754 09:20 10:00:58,0 0:40:58,0 82,018 0:00:24,6

7 T3 ROBERTO DURAN / PABLO VARGAS 76 09:24 10:06:33,8 0:42:33,8 78,941 0:01:35,8

8 T3.1 ROLY ROCA S / HUMBERTO ROCA 14 09:15 09:58:56,0 0:43:56,0 76,480 0:01:22,2

9 T3.1 JORGE MARTINEZ / JUAN P. VARGAS 96 09:17 10:01:31,4 0:44:31,4 75,466 0:00:35,4

10 T3.1 NASSER MOKDAD / GUSTAVO ROJAS 910 09:21 10:06:28,5 0:45:28,5 73,887 0:00:57,1

11 MOTO AROLDO SALDAÑA 53 09:29 10:15:18,7 0:46:18,7 72,552 0:00:50,2

12 OPEN JHIMMY SANJINES / ELIAS RONCAL 312 09:39 10:25:20,3 0:46:20,3 72,510 0:00:01,6

13 T3 JHON PRADO C. 22 09:23 10:10:11,4 0:47:11,4 71,202 0:00:51,1

14 ATV 4 FREDDY NAZRA 10 09:43 10:33:28,1 0:50:28,1 66,576 0:03:16,7

15 MOTO ALBERTO BECERRA 235 09:28 10:18:49,4 0:50:49,4 66,111 0:00:21,3

16 MOTO FAVIO HERVAS 323 09:31 10:22:15,2 0:51:15,2 65,557 0:00:25,8

17 MOTO ARNOLDO ROCA 81 09:30 10:21:59,8 0:51:59,8 64,620 0:00:44,6

18 MOTO MATEO ROCA 177 09:35 10:27:33,9 0:52:33,9 63,921 0:00:34,1

19 ATV 2 GUIBAR SENZANO 12 09:44 10:36:52,1 0:52:52,1 63,554 0:00:18,2

20 MOTO MATEO MIRANDA 49 09:34 10:27:26,6 0:53:26,6 62,870 0:00:34,5

21 MOTO LUIS GONZALES 102 09:37 10:33:47,3 0:56:47,3 59,167 0:03:20,7

22 MOTO ALEX JUSTINIANO 98 09:33 10:32:37,9 0:59:37,9 56,346 0:02:50,6

23 ATV 2 CARLOS SENZANO 4 09:45 10:51:05,9 1:06:05,9 50,833 0:06:28,0

24 ATV 4 RENZO ESTEVEZ 7 09:42 10:51:05,4 1:09:05,4 48,632 0:02:59,5

25 ATV 2 ESTEVAN ARANDIA 39 09:47 11:10:31,8 1:23:31,8 40,225 0:14:26,4

26 ATV 2 MATIAS PRADO 8 09:46 11:39:50,7 1:53:50,7 29,514 0:30:18,9

27 T3.1 LUCAS CAREAGA / HERNAN DAZA 44 09:22 AB

28 MOTO PAULO A. BERTONI 46 09:32 AB

29 MOTO BENJAMIN BAZAN 31 09:36 AB

30 OPEN GARY MALDONADO / FAVIO HOYOS 421 09:40 AB

31 MOTO JOSE CUELLAR 277 09:48 AB
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Director de Prueba
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EN PILOTO/Navegante PENAL Dif. Anterior

RALLY CROSS COUNTRY DESAFIO MI TIERRA MI CASA

HOMENAJE A : "FRANCISCO JAVIER MINGORANSE CACERES"

3ra Fecha Campeonato 2.023 . 1ra Fecha Campeonaro 2.024

03/02/2024

MI TIERRA MI CASAS - MI TIERRA MI CASA


